
  Деловен субјект - назив

Единствен матичен број на субјектот (ЕМБС)

Општина

Населено место

Улица и куќен број Телефон

Е - пошта

Дејност според НКД Рев. 2

литар

кг

гр.

гр.

гр.

литар

кг

кг

кг

кг

гр.

гр.

кг

кг

литар

гр.

литар

кг

Образец ЗЕ.Ц. И/4

МЕСЕЧЕН ИЗВЕШТАЈ

за  месец _____________ 20___ година

ЗА ЦЕНИТЕ НА РЕПРОДУКЦИОНИОТ МАТЕРИЈАЛ, СРЕДСТВАТА ЗА 

РАБОТА И УСЛУГИТЕ ИЗВРШЕНИ ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО

20.20.11

Единица 

мера

Цени на 15-ти во месецот во денари

претходен месец тековен месец

Шифра  

според ННИП
НАЗИВ НА ПРОИЗВОДОТ

а) Инсектициди

Активна материја малатион (етиол течен 0.300)

Етиол прав 5

Активна материја диметоат

Фипронил

Магнезиум фосфид

Активна материја ендосулфан

б) Фунгициди

Бакарен сулфат (син камен)

Бакарна вар - 50% бакар оксид

Цинеб - С-65

Косан (80% сулфур)

Флуазинам

Боскалид 

Каптан

в) Хербициди

Активна материја атразин (атразин С-50, радазин 

WP)
Активна материја 2,4-Д (моносан-С, агросан, 

дехербан-А)

Дикамба

Активна материја глифосат

Активна материја прометрин

20.20.11.30.01

20.20.11.30.02

20.20.11.30.03

20.20.11.40

20.20.11.50

20.20.15.90.00

20.20.12

20.20.12.20.00

20.20.12.30.00

20.20.11.60

20.20.15

20.20.15.15.01

20.20.15.15.02

20.20.15.30.00

20.20.15.45.00

НАПОМЕНА: ПРЕД ПОПОЛНУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ, ПРОЧИТАЈТЕ ГО УПАТСТВОТО НА ЗАДНАТА СТРАНА

20.20.12.40.00

20.20.12.50.00

20.20.12.60.00

СРЕДСТВА ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

20.20.15.60.00

20.20.15.75.00

Податоците што се прибираат со овој образец претставуваат индивидуални податоци, 
заштитени со Законот за државната статистика и ќе се користат исклучиво за статистички цели

Член 26 и член 30 од Законот за државната статистика („Службен 
весник на Република Македонија" бр. 54/97, 21/07, 51/11, 104/13, 

42/14, 192/15, 27/16, 83/18 и 220/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија” бр.31/20) и Програмата за статистички 

истражувања за периодот 2023-2027 година („Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.29/23 и бр.57/25).


